
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Miejskiej Włodawa i jej jednostek

organizacyjnych w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Włodawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 825721444

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257080/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00249262/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy
Miejskiej Włodawa i jej jednostek organizacyjnych w 2022 roku zgodnie z przepisami ustawy z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00257080/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, t.j. z dnia 31 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz.
716) - dalej: PE. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
ZADANIE I - CZĘŚĆ I obejmuje oświetlenie uliczne. Przewidywane szacunkowo zużycie energii
[kWh] w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. dla zadania I wynosi: 352 898,00
kWh. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I zadania/części zamówienia zawarto w
załączniku: nr 1 – zadanie I oraz kalkulacji zamówienia - części I - załączniku nr 1A do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy
Miejskiej Włodawa i jej jednostek organizacyjnych w 2022 roku zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, t.j. z dnia 31 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz.
716) - dalej: PE. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
ZADANIE I - CZĘŚĆ I obejmuje oświetlenie uliczne. Przewidywane szacunkowo zużycie energii
[kWh] w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. dla zadania I wynosi: 352 898,00
kWh. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie
grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu ofertowym
Wykonawcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I zadania/części zamówienia
zawarto w załączniku: nr 1 – zadanie I oraz kalkulacji zamówienia - części I - załączniku nr 1A
do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy
Miejskiej Włodawa i jej jednostek organizacyjnych w 2022 roku zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, t.j. z dnia 31 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz.
716) - dalej: PE. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
Przewidywane szacunkowo zużycie energii [kWh] w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia
2022 r. dla zadania II wynosi: 763 167,00 kWh. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na jednostki organizacyjne, określa
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 2-10 do SWZ). ZADANIE II - CZĘŚĆ II -
obiekty administracji publicznej. Zamawiający działa w imieniu własnym oraz wszystkich
podmiotów wymienionych: Miejskie Przedszkole Integracyjne, ul. Szkolna 5, 22-200 Włodawa,
Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Kopernika 3,Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Prof. Zbigniewa
Sierpińskiego, Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Szkolna 7, Warsztat Terapii Zajęciowej, ul.
Sztabowa 3, Włodawski Dom Kultury, Aleja Józefa Piłsudskiego 10, Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji we Włodawie, ul. Szkolna 4, Miejska Biblioteka Publiczna we Włodawie, ul.
Przechodnia 13. Kalkulację zamówienia zawarto w załączniku nr 2A do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy
Miejskiej Włodawa i jej jednostek organizacyjnych w 2022 roku zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, t.j. z dnia 31 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz.
716) - dalej: PE. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
Przewidywane szacunkowo zużycie energii [kWh] w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia
2022 r. dla zadania II wynosi: 763 167,00 kWh. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy
taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz
wycenione w Formularzu ofertowym Wykonawcy. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na jednostki organizacyjne, określa
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 2-10 do SWZ). ZADANIE II - CZĘŚĆ II -
obiekty administracji publicznej. Zamawiający działa w imieniu własnym oraz wszystkich
podmiotów wymienionych: Miejskie Przedszkole Integracyjne, ul. Szkolna 5, 22-200 Włodawa,
Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Kopernika 3,Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Prof. Zbigniewa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00257080/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sierpińskiego, Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Szkolna 7, Warsztat Terapii Zajęciowej, ul.
Sztabowa 3, Włodawski Dom Kultury, Aleja Józefa Piłsudskiego 10, Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji we Włodawie, ul. Szkolna 4, Miejska Biblioteka Publiczna we Włodawie, ul.
Przechodnia 13. Kalkulację zamówienia zawarto w załączniku nr 2A do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:00

Po zmianie: 
2021-11-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:15

Po zmianie: 
2021-11-10 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-04

Po zmianie: 
2021-12-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00257080/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Miejskiej Włodawa i jej jednostek organizacyjnych w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Włodawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825721444
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257080/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00249262/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



